ANHs==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: SUCRE
Periodo: octubre -2017

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO:;
MPIO, PRDTR, BPPD Municipio | Deptoe  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000| 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000| 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%]| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio ' Campo Tipo Contrato Contrato
LA UNION CLARINETE E&P VIM-5
Total
LOS PALMITOS LA CRECIENTE E&P LA CRECIENTE
Total
OVEJAS BONGA E&P E&P SAMAN
MAMEY E&P E&P SAMAN
Total
SAN MARCOS CLARINETE E&P VIM-5
NISPERO E&P ESPERANZA
Total
SAN PEDRO LA CRECIENTE E&P LA CRECIENTE

Tipo
Hdrc:

(o]

Tipo
Prod
066G |

2017| [TASADECAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
SUCRE| |PESOS/USS: $2.953,76 CORPOHNA 1300%
TELLO 14,500
31 %
octubre| [eoRCENTAJEDE  ASOCIACION GERS b
REGALIA: 20,000%|(  [YALEA T
GUAGUAQUI 1,500%
Prod Mes | Prod Dia % Part % Part Precioliq % Regalia DEPARTAMENTO IMUNICIPIO
Bbls 6 Kpc | Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl & PRODUGTOR PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpe |
186.161 1.053,54| 100,00 7,96 3,9501  6,4000 11.346.322 6.983.118
1.053,54 100,00 11.346,322 | 6.983.118
123.799 700,62 99,78 5,30 3,7495 64000 7.162.269 4.408.034
49 157 022 001 53,5400 80000 50.320 30.970
702,19/ 100,00 ' 7.212.589 4.439.004 |
195.056 1.103.88 19,24 8,34 3,7921  6,4000 11.412.948 7.024.123
260 1,47 0,03 0,01 3,7921 6,4000 15.224 9.370
211 681 0,12 0,05 52,8684 80000 215.153 132.416
811.361 459174 80,02 34,70 3,7921  6,4000 47.473.670 29.217.772
1.101 6,23 0,11 0,05 3,7921  6,4000 64.397 39.633
878 2832/ 049 0,21 52,8684  8,0000 895.281 551.003
5.738,46 100,00 60.076.673 36.974.318
6.712 37,99 2,94 0,29 3,9501  6,4000 409.103 251.784
221.753 125497 97,06 9,49 4,8987  6,4000 16.761.381 10.315.828
1.292,96/ 100,00 i 17.170.484 10,567.611
722.901 4.091,12 92,87 30,92 3,7495  6,4000 41,822,611 26.739.816
122 395 0,09 0,03 53,5400  8,0000 126.333 77.752

PUERTOS

1.5693.864
1.593.864
1.006.113
7.069
1.013.182
1.603.224
2.139
30.223
6.668.821
9.046
125.764
8.439.217
57.468
2.354.540
2.412.008]
5.874.994

17.746/%6
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SAN PEDRO LA CRECIENTE D E&P
Total ,

SINCE LA CRECIENTE E&P
Total

Total Total

DEPARTAMENTO SUCRE

PRODUCTOR

MUNICIPIO PRODUCTOR LA UNION
MUNICIPIO PRODUCTOR LOS PALMITOS
MUNICIPIO PRODUCTOR  OVEJAS
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARCOS
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN PEDRO
MUNICIPIO PRODUCTOR  SINCE
PUERTOS PUERTOS

LA CRECIENTE

LA CRECIENTE

TOTAL
LIQUIDADO

141.322.560

6.983.118
4.439.004

G B
G B
o} B

DEDUCCIONES

36.974.318 |

10.667.611
27.769.218

244.005
19.852.160

54,812 310,20
. 440527

6.828 38,64
1 0,04
38,69

13.231,10

o O o o o ©o O

TOTAL A PAGAR

141.322.560

6.983.118
4.439.004
36.974.318
10.567.611
27.769.218
244.005
19.852.160

7,04 2,34 3,7495 64000 3.171.084
| 100,00 et 45,120,028 |
99,88 029/ 37495  6,4000 395.039
0,12 0,00/ 53,5400  8,0000 1.425
100,00 = 396.464 |
100,00 141.322.560

34;_%7/?{/

1.951.650

27.769.218

243.128
817

244,005

86.977.274

Arnoldo Morales Delgado

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones

il

445.455
6.338.195
55,493
200
56.693
19.852.160



